
PCR()4ETRpo95l72186
KRP U-346 49-7 l Č  J -2023-04o0Ao-04

SMLOUVA O DÍ LO
uzavrená podle § 2586 a násl. zákonač ,8912012 Sb., obč anský zákoní k

(dále jen ,,obč anský zákoní k")

Sm!uvní  strany

Název: Č eská republika - Krajské  ředitelství  poI icie
Ústecké ho kraie (dále i ,,KŘP-U")

Sí dlo:  Lidické  nám. 899/9 , 4O1 79 Ústí  nad Labem
ldentifikač ní č í slo:  75151537
Daňové  identifikač ní č í slo:  CZ75151537
Banka: Č eská národní  banka Ústí  nad Labem
Č í slo ú č tu /  kód banky: 1546-88110710
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:   vedoucí Automobilní ho oddělení  KŘP-U
Ve věcech technických oprávněn jednat:  referent správy majetku

KŘP-U
Kontaktní adresa: Krajské  ředitelství  policie Ústecké ho kraje, Odbor správy

majetku, Automobiln í  oddělen í

Lidické  nám. 899/9 , 4O1 79 Ústí  nad Labem
Telefon: 
lD datové  schránky: a64ai6n
E-mail:  
dále jen ,,objednatel"

a

Název: JN servis, s.r.o.
Sí dlo:  Žtnanxy 10,256 01 Beneš ov
ldentifikač ní  č í slo:  28390628
Daňové  identifikač ní č í slo:  CZ28390628
Banka: Č eskoslovenská obchodní  banka
Č í slo ú č tu /  kód banky: 221128569/0300
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:  jednatel společ nosti
Ve věcech technických oprávněn jednat:  jednatel společ nosti
Kontaktní  adresa: Zí ňánky 10,256 01 Beneš ov
Telefon: 
E-mail:  
Obchodní  rejstří k:  Společ nost zapsaná u OR vedené ho Měst.soudem

v Praze, oddí l C, Vlož ka 138185
lD datové  schránky: xjkd7sm

dále jen ,,zhotovitel"

Č tánek l. Předmět a ú č el smlouvy
1. Předmětem té to smlouvy je závazek zhotovitele prové st na svů j náklad a nebezpeč í , řádně, vč as

a ve sjednané  kvalitě pro objednatele periodickou servisní  a revizní  kontrolu vlastní ch
č erpací ch stanic PHM objednatele (dále jen ,,č erpací stanice") dle krycí ho listu, ktený tvoří  pří lohu

č . 1 té to smlouvy (dále jen ,,servisní  kontrola" nebo ,,dí lo"), a souč asně s tí m také  závazek
objednatele zhotoviteli provedení  dí la umož nit a zaplatit za něj sjednanou cenu dí la.

2. Souč ástí  servisní  kontroly dle té to smlouvy je i běž ná ú drž ba a drobné  opravy č erpací ch stanic,
jejichž  provedení  je mož né  uskuteč nit pří mo v mí stě plnění  během servisní  kontroly bez použ ití

náhradní ch dí lů . Souč ástí  servisní  kontroly dle té to smlouvy vš ak není  provádění  oprav slož itějš í ch
zjiš těných závad č erpací ch stanic, které  není  mož né  prové st bez použ ití  materiálů  (náhradní ch

dí lů )v prů běhu kontroly pří mo v mí stě plnění .

3. Podkladem pro uzavření  té to smlouvy je nabí dka zhotovitele ze dne 17 . ú nora 2023.



objednatel a zhotovitel 
.u.zaví rají  tuto smlouvu ve veřejné  m zájmu a za ú č elem zajiš těníprovozuschopnosti vlastní ch č erpácí ch stanic objedn;tei;  sí ouzrcicřk ň".s"iemu a efektivní mu

; ] : ,il í : "[ ;Jřt"ilJ,rlirli"J,í ; ,gt: l,* t!í ři: iirr"-,ř; ,J# ; ; 'iái]H;,l'o".póenásii; il;
za Úč elem stanoveným touto smlouvou a s cí lem splnit záva zky plynoucí  z tóto smlouvy jsou sismluvní  stranY, v souladu s dobnýmirr"uy, povinny poskytnout vzájemnou souč innost.

Č lánek ll. Doba, mí sto a způ sob provedení  dí ta1, zhotovitelje povinen prové st kompletní  servisní  kontrolu dle č l. l té to smlouvy nejpozdějido 30' dubna 2023, Konkré tní  termin prouóá"ni.."y,..nikontiory v;Ldnotlivých mí stecň plněnídle odst,2 tohoto Č lánku smlouvY ouoé  upřesněn-tetetonicxy, o 8em'ibu_de vyhotoven pí semnýzáznam, V Pří Padě Prodlení  zhoiovitele , ookóňe"nim a práoJnrr'iaonc dokonč ené ho dí la jezhotovitel Povinen zaptatit objednateli .'lňi ř; řJtu u" vlisi p8ti Je.Jtin pro."nta celkové  cenydí la dle Č l, lll, odst, t teto smlbuvY vč etně DPÚ, ;  i;  zakaž dý,byt,izapoč atý, den prodlení .2' MÍ stem Plnění  jsou objekty objednatele uvedené  v pří loze č . í  té to smlouvy.3' Zhotovitel je Při Provádění  dí la Povinen. postupovat s odbornou pé č í , podle svých nejlepš í chznalostí  a schoPnostÍ , PřiČ emŽ je,při své  č i; ; ; ; ř"r,;uinu1 chránitzájmy a dobré  jmé no objednatelea PostuPovat v souladu s jeho PokYny, touto ,riJuuou, technickliri nórr.ri a právní mi předpisy.V Pří Padě nevhodnýcn p'okynů  ori;"án"Úr;  l;  .h"i."itel povinán na nevnoonost těchto pokynůobjednatele PÍ semně uPozórnit,,v'opač né m'prrpaJe n"." 
= 1.on" ojpouednost za vady a za

* ,?i| ; !l,TáJ# X;iii-u 
nevhobnlici por,vno"oňĚi'nut"r" 

"brd;;Gřllneoo zhotovitelil/ nebo

4' Dí lo bude realizováno v rozsahu a.způ sobem provedení  v souladu spří sluš nými technickýminormami, PoŽadavkY, sPecifikacemi, 'pararátrvi 
á ostatní mi poJmrnt< ami obsaž enými v té to

i"Tl# Y,iť l"J: ilňlí 3i* ffi3toviie[ . Ď;i" ĚŮi",n"toviterániieari.ouano v souladú  s platnou

5' V mí stě Plnění je nutné  PohYb Pracovní ků  zhotovitele monitorovat. Zhotovitel je povinen si zajistitsouhlas ke zPracování  osobní ón ,io"J.i 
"a""h ň; iJři"li.r, pr".ouňiř.i nutnli k monitorování  jejichvstuPu do objektu mí sta Plnění . .lmerrnli s5= "#  

.vsectr pá.ó"Áik,l spolu se souhlasy sezPracování m osobní ch ÚdajŮ oře.!á 
'ňotóuiú ioĚjeonateri 

před započ etí m provádění  dí lá. Zaprodlení  způ sobené  nesplnění m té to.povinnorii ňáuioa v ptnem ils; , zhotovitel. objednatel
'; .ffiřjffi".;?5iXiil'; ,: : "J,Ji: ' 

uoaii poil" 
"* rřřt.ějš í m,.o= ""r,u-, á b za danýr-.iiĚĚ, u

6' DÍ lo je dokonČ eno, Pokud jsou do.konč eny veš keré  práce a je ve smyslu ust. § 2605 odst. 1obč anské ho zákoní ku předveder,a jeho zpú soňidŠ i.
7 ' DÍ lo bude Předáno objednateli v dohodnuté  kvalitě bez vad a n.edodělků , a to v mí stě plnění  dleodst, 2 tohoto. Č lánkú  smlouvy. o proveáeni-áiir"iuoe vkaž dé m-rr"tc plnění  zhotovitelemvYhotoven Protokol o Provedóný:h' nri".! to] i" ien ,,protokol"), ktery7 slouž í  zároveň jakoPředávací  Protokol, Protokol buáe podepsán 

"b3;" smluvní mi'straňami, a to ve dvou (2)vYhotovení ch, Přič emž  objednat"r oboizr"lJno" ři vyhotoveni 
"-rňoiou1el 

obdrž í  jedno (1)vYhotovenÍ , V Protokolu zhótovitet viay uu"á", ul"i.3m.objektu objednatele byla servisní  kontrolaProvedena sPolu s uvedení m kontroÍ ovanricn deipácí cn'stánic'řpo!"* ř'" identifikace), datumProvedení  servisní  kontrolY a výsledek ,"rÉ nik; ; ř;y (zjiš těné  závadya nedostatky).8' objednatel je oPrávněn odmí tnout převzetí  dí la, pokud bude vykazovat.vady (vady zjevné ).DŮvodY odmí tnutÍ  Převzetí  dí la obje'dn"t"i u* o! řirotot< otu 
" 

pr"d; ;ých prací ch společ něs termí nem, do kdY mají  být vady odstranoný, Ň" náj"one preJaniJia-š " pouzijí  výš e uvedenáustanovení  tohoto č lánku. Termin stanové ný | ro Óo.tr"ňcnr uáJ onJ' nema vliv na termí nstanovený Pro řádné  dokonč ení  dí la dle odst. i t6hoto č lánku sml""uv, ú "sreré  náklady spojenés odstranění m vadY a oPakovaným předáni, on" pá'ádstranění vad nese zhotovitel.9' 
§Ů?:: i,Ti; [ ""i'"ffi 9ffi,ffieel." 

d zahájení  prací  (servisní  kontroly) do protokolární ho předání  a

Č láner tt l. Cena dí la a platební  podmí nky1' Smluvní  strany se, ve smyslu ust. § 2620 obČ anské ho zákoní ku,dohodly na ceně dí la (servisníkontrolY vŠ ech č erpací ch Š tanic ve irsecr* r.i".ň prn;; i; ; ; ; ; ; '# 'i"novou nabí dku, která

4.

5.



6.

7.

2.

3.

10.

11.

4,

5.

8.

9.

je pří lohou č . 1 té to smlouvy (krycí list), a jež má povahu rozpoč tu a jqí ž  ú plnost byla zhotovitelem
ve smyslu § 2621 odst. 2 obč anské ho zákoní ku zaruč ena, a to ve výš i:

cena bez DPH: 52.065,00 Kč

DPH 21 % :

Celková cena vč . DPH:

,10.933,65 Kč

62.999,00 Kč
Cena dí la je cenou neměnnou a nejvýš e pří pustnou, kterou nelze překroč it, a zahrnuje veš keré
náklady zhotovitele spojené  s provedení m kompletní ho dí la v rozsahu dle č l. l. té to smlouvy a
pří lohy č , 1 té to smlouvy a splnění m vš ech stanovených závazků . Zmé na ceny dí la je mož ná
pouze v pří padě změny zákonné  výš e DPH.

Cena dí la bude zaplacena na základě faktury, jež  bude vystavena zhotovitelem na základě
skuteč ně provedených prací  dle oboustranně potvrzené ho protokolu. Faktura bude předlož ena
vž dy ve dvou vyhotovení ch. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat nálež itosti stanovené
právní mi předpisy, zejmé na dle § 29 zákona ó. 23512004, o dani z přidané  hodnoty, ve znění
pozdějš í ch předlisů . Faktura musí  mimo j iné  obsahovat:  označ ení  faktury a její  č í slo;  firmu (obch.
jmé no), lC, DlC, ú daj o zapsání  v obchodní m rejstří ku č i j iné  evidenci;  sí dlo objednatele a
zhotovitele;  bankovní  spojení  zhotovitele;  předmět plnění ;  datum provedení  servisní  a revizní
kontroly;  fakturovanou č ástku; ú daj o splatnosti faktury;  č í slo jednací té to smlouvy,

Zhotovitelje povinen přilož it k faktuře kopii protokolu vyhotovené ho dle č l. ll, odst. 7 té to smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn vystavit a doruč it fakturu objednateli nejdří ve v den dokonč ení  servisní
kontroly poslední  z č erpací ch stanic a předání  dokonč ené ho dí la dle předávací ho protokolu.

Zhotovitelje povinen fakturu vystavit a doruč it objednateli nejpozději do 15 kalendářní ch dnů  ode
dne dokonč ení  a předání  dí la (posledn í  servisní  kontroly) dle předávací ho protokolu.

Faktura za provedení dí la bude pí semně doruč ena na adresu: Krajské  ředitelství policie Ústecké ho
kraje, Odbor Správy majetku, Automobilní  oddělení , Lidické  náměstí  9,4O179 Ústí  nad Labem.

Platí , ž e v pří padě prodlení  zhotovitele s vyhotovení m a odeslání m faktury je zhotovitel v prodlení
věřitele dle § 1975 obč anské ho zákoní ku. Smluvní  strany se vzájmu zachování  právní  j istoty

dohodly, ž e promlč ecí  doba pro uplatnění  práva zhotovitele na vystavení  a doruč ení  faktury na
ú hradu ceny dí la (výzvy k zaplacení ) objednateli dle té to smlouvy č iní  1 kalendářní  rok ode dne,
kdy mohla být faktura uplatněna poprvé .

Objednatel nebude poskytovat zhotovitelijaké koliv zálohy na ú hradu ceny dí la.

Smluvní strany se dohodly na lhů tě splatnosti faktury v dé lce třiceti (30) kalendářní ch dnů  ode dne
doruč ení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V pří padě pochybností se má zato,
ž e dnem doruč ení  se rozumí třetí  den ode dne prokazatelné ho odeslání faktury. Smluvní  strany
se dohodly, ž e splatnost faktury dodané  v období  od 20. prosince dané ho kalendářní ho roku do
28. ú nora následují cí ho kalendářní ho roku č iní  60 kalendářní ch dnů  ode dne doruč ení faktury.

Platí , ž e v pří padě uplatnění  právní ho nároku objednatele na odstranění  vady dí la před splatností
faktury se předmětná faktura považ uje za doruč enou dnem předání  zbož í  po odstranění  vady.
Pokud objednatel uplatní  nárok na odstranění  vady dí la před splatností  faktury, není  objednatel
povinen až  do odstranění  vady dí la uhradit cenu dí la. Okamž ikem předání  dí la po odstranění  vady
dí la zač ne běž et nová lhů ta splatnostifaktury v dé lce dle odst. 9 tohoto č lánku smlouvy. O předání
dí la po odstranění vady bude vyhotoven nový předávací  protokol.

Objednatelje oprávněn před uplynutí m lhů ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje pří lohy nebo nálež itosti stanovené  touto smlouvou, nebo budou-lityto ú daje uvedeny
chybně, Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V
takové m pří padě není  objednatel v prodlení  se zaplacení m ceny dí la, Okamž ikem doruč ení
nálež itě doplněné  č i opravené  faktury zač ne běž et nová lhů ta splatnosti faktury v dé lce dle odst,

9 tohoto č lánku smlouvy.
,12. Objednatel nemá povinnost ú č asti na rež imu přenesení  daňové  povinnosti dle § 92a ve smyslu

ustanovení  § 5 odst. 4 zákona č , 23512004 Sb. o DPH.

13. Smluvní  strany si sjednaly, ž e za pozdní  ú hradu ceny dí la č i její  č ásti z dů vodu opož děné ho
uvolnění  finanč ní ch prostředků  ze státní ho rozpoč tu objednatel neodpoví dá, a proto platí , ž e
nebude považ ována za prodlení  objednatele,Zároveň platí , ž e pozdní  ú hrada ceny dí la č ijejí  č ásti
z dů vodu opož děné ho uvolnění  finanč ní ch prostředků  není  poruš ení m smlouvy podstatným

způ sobem ze strany objednatele.

č lánex tv. povinnost mIč enlivosti



1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetí m osobám mlč enlivost o informací ch, které

při plnění  té to smlouvy zí ská od objednatele nebo o objednateli č i jeho zaměstnancí ch a

spolupracovní cí ch a nesmí  je zpří stupnit bez pí semné ho souhlasu objednatele ž ádné  třetí  osobě

anije použ í t v rozporu s ú č elem té to smlouvy, ledaž e se jedná:

a. o informace, které  jsou veřejně pří stupné , nebo

b. o pří pad, kdy je zpří stupnění  informace vyž adováno zákonem nebo zá,tazným rozhodnutí m

oprávněné ho orgánu.

Zhotovitel je povinen zavázat povinností  mlč enlivosti podle odstavce í  vš echny osoby, které  se

budou podí let na provádění  dí la dle té to smlouvy.

Za poruš ení  povinnosti mlč enlivosti osobami, které  se budou podí let na provádění  dí la dle té to

smlouvy, odpoví dá zhotovitel, jako by povinnost poruš il sám,

Povinnost mlč enlivosti trvá i po skonč ení ú č innosti té to smlouvy.

Veš kerá komunikace mezi smluvní mi stranami bude probí hat prostřednictví m osob oprávněných
jednat jmé nem smluvní ch stran, kontaktní ch osob, popř. j imi pí semně pověřených pracovní ků ,

Jestliž e zhotovitel poruš í  povinnost mlč enlivosti podle tohoto č lánku smlouvy, zavazuje se
zhotovitel uhradit objednateli smluvní  pokutu ve výš i deseti procent zceny dí la dle č l. lll. odst. '1

té to smlouvy vč etně DPH za kaž dé  jednotlivé  poruš ení  té to povinnosti.

Č láner V. Smluvní  sankce a započ tení

Smluvní strany se dohodly, ž e výš e smluvní  pokuty dle ž ádné ho z ustanovení té to smlouvy nesmí
přesáhnout 100 %  z celkové  ceny dí la dle č l. lll. odst. 1 té to smlouvy vč etně DPH.

objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za nedodrž ení  termí nu zaplacení  ceny dí la č i její  č ásti
pouze smluvní ú rok z prodlení ve výš i pěti setin procenta zdluž né  č ástky zakaž dý, byť  i započ atý,
den prodlení se zaplacení m ceny dí la,

Úroč ení  ú roků  z prodlení se zakazuje.

objednatel je v souladu s ustanovení m § 1982 obč anské ho zákoní ku oprávněn jednostranně

započ í st jaké koliv splatné  peněž ité  pohledávky za zhotovitelem vů č i ceně dí la, a to předevš í m
pohledávky smluvní ch pokut.

V souladu s § 42 odst. 2 zákona č . 219I2OOO Sb, o majetku Č eské  republiky a její m vystupování
v právní ch vztazí ch (dále jen ,,zákon o majetku Ceské  republiky") je zhotovitel oprávněn započ í st
svou pohledávku za objednatelem na svů j dluh vů č i objednateli pouze po vzájemné  dohodě

s objednatelem.

Povinnost uhradit smluvní  pokutu vzniká dnem doruč ení  výzvy k její mu zaplacení  povinné  straně

s dobou splatnosti 7 dnů , nedohodnou-li se smluvní  strany jinak. Nárok na sm| uvní  pokutu vzniká
okamž ikem poruš ení  smluvní  povinnosti.

Zaplacení m smluvní  pokuty a ú roků  z prodlení  není  dotč en nárok smluvní ch stran na náhradu

š kody vzniklý poruš ení m ustanovení  smlouvy, na jehož  základě je smluvní  pokuta pož adována,

ani povinnost smluvní ch stran splnit, třeba i dodateč ně, své  závazkv z té to smlouvy vyplývají cí .

objednatelje povinen oznámit zhotoviteli započ tení  dluhu zhotovitele na pohledávku objednatele,

a to do 7 dnů  ode dne započ tení . Toto oznámení  nemá konstitutivní  charakter.

Vl. Změny azánik smIouvy

V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku Č eské  republiky mů ž e být tato smlouva měněna nebo

doplňována pouze oboustranně odsouhlasenými pí semnými vzestupně č í slovanými dodatky

k té to smlouvě, a to výluč ně prostřednictví m osob oprávněných k uzavření  smlouvy. Kontaktní

osoby č i pověření  pracovní ci objednatele, uvedení  v té to smlouvě, jsou oprávněni k poskytování

souč innosti dle té to smlouvy, nejsou vš ak jakkoli oprávněni č i zmocněni ke sjednávání jakýchkoliv
změn závazků  plynoucí ch zté to smlouvy.

Kterákoliv smluvní  strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v pří padě podstatné ho poruš ení

závazků  zté to smlouvy druhou smluvní  stranou. Podstatným poruš ení m je zejmé na:

a, prodlení objednatele se zaplacení m ceny dí la o ví ce než  15 kalendářní ch dnů ,

b. prodlení zhotovitele s řádným dokonč ení m a předání m dí la o ví ce než  7 kalendářní ch dnů ,

c. prodlení  zhotovitele s odstranění m skrytých a záruóní ch vad dí la o ví ce než  14 kalendářní ch
dnů ,

3.

4.

5.

6.

1.

2.

3.

4,

5,

6.

7.

8.

1.

2.



d. postup zhotovitele při provádění dí la v rozporu s pokyny objednatele.

objednatelje dále oprávněn od té to smlouvy odstoupit v pří padě, ž e:

a, vů č i majetku zhotovitele probí há insolvenč n í ří zení , v němŽ bylo vydáno rozhodnutí  o ÚPadku,

pokud to právní  předpisy umož ňují ,

b. zhotovitel vstoupí  do likvidace,

c, zhotovitel pozbyde způ sobilost k plnění té to smlouvy,

o těchto skuteč nostech je zhotovitel povinen objednatele neprodleně informovat.

ú č int< y kaž dé ho odstoupení  od smlouvy nastávají  okamž ikem doruČ ení  PÍ semné ho Projevu vŮle

odstoů pit od té to smlouvy druhé  smluvňí straně. Ódstoupení  od smlouvY č ij iná forma zániku té to

smlouvy se nedotýka zé imena nároku na náhradu š kody, práv objednatele zvadné ho PlněnÍ ,

smluvní  pokuty a povinnosti mlč enlivosti.

Jestliž e dojde ke zmaření  ú č elu té to smlouvy z dů vodu stojí cí ho na straně,zhotovitele (zejmé na

dojde-li k Ódstoupení  od smlouvy ze strany objednate_le z dů vodu uvedené ho v § 2002 odst- 2

obč anské ho zákoní ku - např. z áů vodu ztráty způ sobilosti zhotovitele k Plnění  té to smlouvY Č i z

dů vodu dů vodné ho pieopofuaou nedodrž ení iermí nu dokonč ení  dí laze stranY zhotovitele aPod.),

je zhotovitel povinen uhradit objednateli č ástku ve výš i patnáct procent z celkové  cenY dí la dle Č l.

lll. odst. ,1 té to smlouvy vč etně DpH, a to jako pauŠ alizovanou náhradu ÚjmY vzniklé  v dŮsledku

zmaření  dosaž ení  rieetu teto smlouvy, pokÚO se neprokáž e, ž e skuteČ ná výŠ e ÚjmY je vYŠ Š Í ,

Zhotovitel není  bez předchozí ho pí semné ho souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a,

povinnosti zté to smlbuvy, ani smí ouvu samotnou, na třetí  osobu. Postoupení  Práv a Povinností

z té to smlouvy, č i smloú vy samotné  na třetí  osobu v rozporu s větou První  tohoto odstavce

smlouvy je neplatné .

Č lánet Vll. Záruka a odpovědnost za vady

1, práva zvadné ho plnění  vyplývají  pro smluvní  strany obecně z ust. § 2615 a násl, obČ anské ho

4.

5.

6.

2,

3.

zákoní ku.

Zhotovitel je povinen předat objednateli dí lo bez vad a nedodělkŮ a prohlaŠ uje, Že dí lo ani jeho

souč ásti n'emali právní  vaoy v'e smyslu § 1920 obč anské ho zákoní ku, a Že Plnění m dle té to

š mtouvy n"r"ráhu;" do práv prů myslóvé hó č i duš evní ho vlastnictví  ani do j iných Práv třetí ch osob,

Zhotovitel ruč í  za kvalitu j í m prováděných prací  (dí la) dle té to smlouvY, tedY zejmé na z?t?,.

ž e bylo dí lo provedeno v souladu s toutó smí ouvou vč etně její ch pří loh a.veŠ keryimi Právní mi i

technickými normami vztahují cí mi se k prováděné mu.dí lu, a dále zato, Že si práce j í m Provedené

svou kvalitu a své  pož adováné  vlastnbsti zachovají  minimálně Po dobu Í 2 měsí cŮ od data

předání  dí la objednáieli dle předávací ho protokolu. Zhotovitel ruČ Í  za pravdivost výsledku servisní

iiontroly (servijní zjiš tění ) ke dni podpisu protokolu o provedených prací ch,

Zhotovitel rué i zajakost veš kených použ itých a řádně instalovaných materiálŮ, zaí í zení  a

náhradní ch dí lů  viámci provádění  dí ia, tedý zejmé na za í o, Že mďlÍ  tyto materiály a zaÍ Í zení

vlastnosti a kvalitu minimálně v pož adované m roŽsahu dle té to smlouvy, a dále za to, Že si tYto

materiály a zaří zení  svou kvalitu a své  pož adované  vla.stnosti zachovají  minimálně Po dobu 24

měsí ců bo" on" předání  dí la objednateli dle předávací ho protokolu, neposkYtuje-lijejich výrobce

záruč ní  lhů tu delš í .

Výskyt eventuální ch záruč ní ch vad č i j iných vad plnění  oznámí  objednatel zhotoviteli pí semně

spolu s uplatňovanými reklamač ní mi nároty bezzbyteóné ho odkladu Po jejich zjiŠ těnÍ , Zhotovitel

1é  povinen sdělit o'bjednateli své  stanovisko k rekiamaci prokazatelným zpŮsobem záPisem o

projednání reklamacá nejpozději do 5 pracovní ch dnů  od jejich doruČ enÍ , a to na základě Prověření

stavu na mí stě. Zároveň si zhotovitel s objednatelem dohodne termí n odstranění  vad. NeuČ inÍ -li

tak, platí , ž e reklamaci plně uznává a odstianění vad provede nejpozději ve lhŮtě uvedené  nÍ Že,

Zhotovitel je povinen odstranit záruč ní  vadu č i j inou vadu plnění nejPolději do 10 dnŮ od její ho

v} tknutí , n'"dohodn"_li se s objednatelem z 9jle]< livní ch 
dů vodů  jinak. Takovouto dohodu je za

objednatele oprávněn schválit [ ouze ředitel xŘp-u, pří padně jí m pí semně pověřená osoba; stejné

platí  i pro pří pad schvalování  způ sobu odstranění  iekiamovaných vad_odliŠ né ho od uvedení  do

předeš lé ho stavu 1Ópráva). V pií padě prodlení  zhotovitele s odstranění m záruČ ní ch a j iných vad

je zhotovitel povinen zaptÁtitobjednatóli smluvní  pokutu ve výŠ i pěti desetin Procenta z celkové

ceny dí la dle č l. lll. odst. 1 té to srnlouvy vč etně DPH, a tozakaŽdý, byť  i zapoČ atý, den prodlenÍ ,

4.

5,

6.



.-r< i

7. Reklamace jsou ze strany objednatele řeš eny pověřeným pracovní kem
vedoucí m Automobilní ho oddělení  odboru správy majetku KŘP-U, tel.:

8. Veš keré  náklady spojené  s uplatnění m práv objednatele z vadné ho plnění nebo práv zezáruky za
kvalitu nese zhotovitel.

Č lánet Vlll. Ostatní  ujednání

Smluvní  strany jsou povinny bez zbyteč né ho odkladu oznámit druhé  smluvní  straně pří padné
zmé ny ú dajů  v záhlaví  smlouvy.

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele pí semně na existují cí  č i hrozí cí  střet zájmů
bezodkladně poté , co střet zájmů  vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynalož ení
veš keré  odborné  pé č e nemohl střet zájmů  zjistit před uzavření m té to smlouvy,

Zhotovitel prohlaš uje, ž e proti němu není  v souč asné  době vedena exekuce, ani proti němu není
vedeno insolvenč ní  ří zení  a není  v ú padku, Jestliž e se toto prohláš ení  zhotovitele ukáž e býí
nepravdivým, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i deseti procent
z celkové  ceny dí la dle č l. lll. odst. '1 té to smlouvy vč etně DPH. Stejnou výš i smluvní pokuty uhradí
zhotovitel objednateli také  v pří padě poruš ení  povinnosti plynoucí z odst. 2 tohoto č lánku smlouvy
č i č l. Vl. odst. 6 té to smlouvy,

Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí  se zveřejnění m své  identifikace a dalš í ch ú dajů
uvedených ve smlouvě vč etně ceny dí la.

Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch
podmí nkách ú č innosti něktených smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (dále jen

,,zákon o registru smluv").

Yzájemná práva a povinnosti smluvní ch stran se ří dí  předevš í m touto smlouvou, zákonem č .
13412016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek a zákonem o majetku Č eské  republiky. V rozsahu
tí mto neupravené m se vzájemná práva a povinnosti smluvní ch stran ří dí  předevš í m obč anským
zákoní kem. Objednatel uzaví rá tuto smlouvu jakož to organizač ní  slož ka státu pří sluš ná
k hospodaření  s majetkem státu ve smyslu zákona o majetku Č eské  republiky, a to v rámci své
nepodnikatelské  č innosti a k naplňování  veřejné ho zájmu, Zhotovitel uzaví rá tuto smlouvu jako
profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 an, obč anské ho zákoní ku.

č lánek lx. závěreč ná ustanovení
Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti potom
okamž ikem její ho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

Smluvní  strany se zavazují , ž e veš keré  spory vzniklé  v souvislosti s realizací  smlouvy budou
přednostně řeš eny smí rnou ce;tou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řeš eny před
pří sluš ným soudem, nikoliv rozhodcem.

Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, přič emž  objednatel obdrž í  1 vyhotovení  a
zhotovitel obdrž í  1 vyhotovení .

Nedí lnou souč ástí té to smlouvy jsou i její  pří lohy (pří loha č . 1 - krycí  list),

Kaž dá ze smluvní ch stran prohlaš uje, ž e tuto smlouvu uzaví rá svobodně a váž né , ž e považ uje
obsah té to smlouvy za urč ií ý a srozumitelný, a ž e jsou j í  známy veš keré  skuteč nosti, jež  jsou pro

uzavření  té to smlouvy rozhodují cí , na dů kaz č ehož  připojují  smluvní  strany k té to smlouvě své
podpisy.

Pří lohy: - pří loha č . 1 - krycí  list

v Beneš ově dne v Ústí  nad Labem dne

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

2.

3.

4.

5.

t i


